GLIAQUILONI ONLUS

Sede legale: CORSO LODI 127 MILANO (MI)
C.F. e numero iscrizione 97551220151

Partita IVA: 07092410963

Rendiconto per cassa
AllegatoallaNota Integrativaal 31/12/2019

Descrizione Entrate Uscite Saldo
Saldo di apertura (cassa e banca) - 5 124.223
Ricavi da prestazioni 231.368 - 355.591
Donazioni 50 - 355.641
Incasso quote associative 1.100 - 356.741
Agquisto cespiti - 2.787 353.954
Acquisto materiali consumo - 4.629 349.326
Affitti passivi - 21.765 327.561
Assicurazioni - 1.454 326.107
Canoni software - 7.088 319.019
Imposte, tasse e contributi - 21.992 297.026
Noleggi - 800 296.227
Oneri finanziari - 238 295.988
Retribuzioni dipendenti - 30.946 265.042
Spese per servizi - 125.346 139.696
Utenze - 1.581 138.116
Uscite diverse - 1.115 137.001
Saldo di chiusura (cassa e banca) 137.001



